TOTAL 

INFOCENTER 10 R$ 1.299,00 R$ 12.990,00 

Fica classificada em primeiro lugar a empresa M&M IMPORTAÇÃO E ECOMMERCE DE 

INFORMATICA LTDA, com o valor unitário de R$ 850,95 (oitocentos e cinquenta reais e noventa 

e cinco centavos), e global R$ 8.509,50 (oito mil quinhentos e nove reais e cinquenta centavos). 

Passando para análise de documentação de habilitação, fica registrado que a empresa M&M 

IMPORTAÇÃO E ECOMMERCE DE INFORMATICA LTDA não apresentou as documentações 

exigidas em Aviso, estando não habilitada. 

Sendo assim, a segunda colocada da disputa, por apresentar todas as documentações de 

habilitação, estando devidamente habilitada para atender as exigências e declarada vencedora, a 

empresa COSTA PEREIRA EMPREENDIMENTOS LTDA, com o valor unitário de R$ 903,53 

(novecentos e três reais e cinquenta e três centavos), e global R$ 9.035,30 (nove mil e trinta e 

cinco reais e trinta centavos). 

EMPRESA QUANTIDADE V. UNIT V. TOTAL 
NÃO 

HABILITADA 
M&M IMPORTAÇÃO 10 R$ 850,95 R$ 8.509,50 

EMPRESA QUANTIDADE V. UNIT V. TOTAL 

HABILITADA 

COSTA PEREIRA 10 R$ 903,53 R$ 9.035,30 

EMPRESA QUANTIDADE V. UNIT V.

[...]

atender as necessidades dos leituristas da Autarquia Municipal do Serviço de Água e 

Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA, conforme os valores constantes da 

Solicitação de Execução de Compras e/ou Contratações de Serviços Conforme processo 

administrativo nº 013/2024. Valor Total: R$ 9.035,30 (nove mil e trinta e cinco reais e trinta 

centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unid. Orçamentária: 16/1212; 

Projeto/Atividade: 04.122.015.3000; Elemento de despesa: 44.90.52; Fonte: 17.99.0000. 

Diante das informações e dos documentos existentes no processo nº 013/2024, AUTORIZO,

[...]

40.394.327/0001-00. OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de celulares do tipo 

smartphone dual sim, para atender as necessidades dos leituristas da Autarquia Municipal do 

Serviço de Água e Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA. VALOR GLOBAL: R$ 

9.035,30 (nove mil e trinta e cinco reais e trinta centavos); VIGÊNCIA: O prazo deste 

contrato terá início na data de sua assinatura e vigorará durante 12 (doze) meses. 

ASSINATURA: Juazeiro/BA, 06 de maio de 2024. 

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc.